Mesto PEZINOK

Radni¢né namestie 7, 902 14 Pezinok

Mestské zastupitel’stvo v Pezinku
Dna: 22.06.2023 bod: 07

07. Rozbor hospodarenia prispevkovej organizacie Mestsky podnik sluzieb

zarok 2022
Predkladatel”: RNDr. Dusan Chudy, riaditel MPS
Spracovatel”: RNDr. Dusan Chudy, riaditel’ MPS

Navrh uznesenia

Mestské zastupitel'stvo v Pezinku
berie na vedomie
hospodarenie prispevkovej organizacie Mestsky podnik sluzieb za rok 2022
v predloZeni zneni, t.j.
celkové vynosy: 1507 821,05 €
celkové naklady: 1 434 254,55 €

hospodarsky vysledok: zisk H(:J =72 873,86 €
PC= 692,64 € (po zdaneni 555,35 €)

Celkové plnenie rozpoctu:

Hlavna ¢innost’
prijem: 1238 897,96 € 100,94 % z toho prispevok : 1 010 760,- € 100%
vydaj: 1235950,34€ 100,70 %

Podnikatel'ska ¢innost’
prijem: 96 205,64 € 97,56 %
vydaj: 84 993,85€ 86,19 %



Dovodova sprava:

Mestsky podnik sluzieb splnil podmienku uvedent v §21 bod 2 Zékona o rozpoctovych
pravidlach verejnej spravy €. 523/2004 Z.z. v zneni noviel o rozpoc¢tovych pravidlach verejnej
spravy, t.j. menej ako 50% vyrobnych nakladov (678 206,89€) je pokrytych vlastnymi
trzbami (166 842,71€) t.j. 12,30%.

V zmysle §24 zakona €. 523/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach verejnej spravy a v stlade
so Zasadami financného hospodarenia Mesta Pezinok, MPS vrétilo v marci 2023 nevycCerpany
prispevok v sume 3 308,20 € na ucet Mesta.

Mestsky podnik sluzieb na zdklade zriad’'ovacej listiny spravuje zvereny majetok a poskytuje
sluzby verejnosti, mestu a organizacidm v jeho posobnosti.

Podnik zabezpeCuje udrzbu mestského majetku, bytového a nebytového fondu, Sportovych
zariadeni, Cistiace a upratovacie sluzby, zimnu udrzbu, kosenie a udrzbu zelene, inStalatérske
prace, mal'ovanie, malé stavebné upravy, odvoz objemného odpadu na jednotlivych objektoch
v sprave MPS, a to: aredl MPS na Trnavskej ceste, Krytd plavaren, Letné Kupalisko, areal
TSA na Fajgalskej ceste, Mestské najomné byty (Zumberskal, Silvanova 7-21, OreSie 34, Za
hradbami 1), aredl Zamockého parku, Kamenolomu, Futbalového Stadionu, Vymennikové
stanice a pohrebiska v Pezinku, Grinave a na Cajle. Dalej zabezpetuje tidrzbu mestskych MS
a ZS, Centra volného &asu, Zariadenia opatrovatelskej sluzby, mestskych objektov na
Kollarovej ul. 1 a 1/A, Stara radnica, objekty na Rad. ndm.7 a 9 a ostatné mestské objekty.
Pracovnici udrzby tiez zabezpecuju rozvoz stravy pre seniorov, jarné a jesenné upratovanie,
stahovanie nabytku a dopravu d’al§ieho materialu pre MsU a mestské organizacie. Podiel’ajti
sa na technickom zabezpeceni kultiirnych a spolo€enskych podujati a tiez volieb.

Od jula 2020 zabezpe€ujeme udrzbu verejného osvetlenia.

Dalej zabezpecujeme spravu a Gidrzbu mestskych najomnych bytov (hlavna &innost) a d’alsich
odkupenych bytovych domov, ktoré su v nasej sprave ( podnikatel'ska Cinnost’), toto
vykondvaju traja zamestnanci.

Vydavky za spravu bytov sukromnych vlastnikov su kryté poplatkami za spravu, teda
prijmami z podnikatel'skej ¢innosti.

Prispevkova organizacia moze vykonavat so suhlasom zriad’ovatel'a podnikatel’skil ¢innost’
nad rdmec hlavnej ¢innosti, pre ktort bola zriadend, iba ak plni tlohy uréené zriad’ovatel'om.
Naéklady na podnikatel'sku ¢innost’ musia byt’ kryté vynosmi z nej. Prijmy a vydavky na tato
¢innost’ sa rozpoctuju a sledujii na samostatnom ucte.

Podnik zabezpec€uje prevadzku plavarne a kupaliska 7 dni v tyzdni. Kupalisko je v prevadzke
pocas letnych mesiacov. Okrem toho spravujeme futbalovy stadion na Komenského ulici.

Mestsky podnik sluzieb spravuje zamocky park. Jeden zamestnanec je zodpovedny za beznti
udrzbu, Cistotu a poriadok. Sezonne prace zabezpeCuji pracovnici udrzby. Starostlivost’ o
dreviny, ich orezdvanie a revitalizaciu podla vykonaného hodnotenia (pasportizacie)
zabezpecuje externa odborna firma (vydavky s tym spojené nie st sucastou rozpoctu
podniku).

Aredl kamenolomu pod Pezinskou Babou spravujeme celoro¢ne. Aredl v sicasnosti vyuzivaju
najmé autoSkoly na vycvik vodicov, jednotlivci a skupiny na organizovanie Sportovych
podujati, produkéné spoloc¢nosti na vyrobu audiovizudlnych diel. Poplatky za vyuZivanie
arealu su prijmom podniku.
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Mestsky podnik sluzieb prevadzkuje tri pohrebiska.

Objem aj rozsah prac postupne rastie a vyuzivanim sluzieb podniku (vlastnych zdrojov) mesto
Setri finan¢né prostriedky. Okrem toho, mnozstvo ¢innosti je okrajovych, v malom rozsahu
alebo vel'mi Specifickych a mesto by zlozito pre ne hl'adalo inych dodavatel'ov.

Mestské zastupitel'stvo v decembri 2021 schvalilo rozpocet MPS na rok 2022, ktory okrem
doterajSich ¢innosti rozsiruje posobenie MPS s cielom postupne nahradit’ outsourcované
sluzby a zaviest nové sluzby prostrednictvom svojej prispevkovej organizacie. MPS po
dobudovani technického zdzemia, zabezpeceni potrebného strojového zariadenia a doplneni
personalu moze postupne v celom rozsahu zabezpecovat’ vSetky komunalne sluzby v Pezinku.

V roku 2022 MPS udrziaval zelenn v meste — vSetky travniky a stromy, Cistotu a poriadok na
chodnikoch, zabezpecoval vyvoz odpadu z uliénych koSov, opravy dopravného znacenia,
lokélne opravy povrchov komunikacii, zber velkoobjemového odpadu. Tieto prace
zabezpecovalo 15 zamestnancov.

MPS zabezpecil obnovu detskych ihrisk, kde sme nad ramec beznej Gdrzby urobili demontéz
zariadeni, ktoré uz neboli sposobilé, stavebné upravy povrchov a montdz novych hracich
prvkov. Tieto vydavky neboli sucastou rozpoctu a ziskali sme ich usporou na inych
polozkach, bez nutnosti zvysenia prispevku.

Mestské zastupitel'stvo uznesenim MsZ ¢. 1 - 074/2022 zo dna 19. 04. 2022 schvalilo
rozsirenie Cinnosti a dodatok k zriad'ovacej listine. Pretoze pri vykone niektorych sluzieb

MPS narédba aj s odpadmi, poziadali sme Okresny urad v Pezinku aj o registraciu v zmysle
§98 Zakona o odpadoch.

V aprili MsU na zéklade verejného obstardvania naktpil dve profesiondlne traktorové
kosacky ISEKI SF 237 a ISEKI SXG 323 a nasledne ich zveril do spravy MPS na zaklade
zmluvy zo dna 20. 4. 2022.

Ostatné stroje a zariadenia MsU nakupil spolu, v ramci jedného verejného obstaravania
(nadlimitnd zdkazka), ktoré bolo schvéalené¢ Mestskym zastupitel'stvom 28. 4. 2022. Verejna
sutaz bola vyhodnotena a zmluvy uzavreté v auguste. Uspesni dodavatelia zariadenia dodali
postupne v priebehu nasledujucich mesiacov. Dve uzitkové vozidlad, z toho jedno s
hydraulickym zdvihacim zariadenim budu dodané az v septembri 2023.

MPS preto pouzival tri prenajaté tzitkové vozidlad Iveco Daily a Piaggio Maxxi, najmé na
pravidelné c¢innosti (zalievanie, odvoz odpadu z ulicnych koSov, odvoz odpadu z udrzby
zelene). Podl'a potreby prenajimame na vykon konkrétnych tuloh dalSie zariadenia resp.
dodavatel'ov sluzieb (vysokozdvizna ploSina, ndkladné auto na dopravu materialu, odvoz
odpadu a pod.).

Stucasné priestory MPS nepostacuju pre garaZzovanie a udrzbu novych strojov a tiez pre vacsi
pocet zamestnancov do vybudovania nového aredlu (predpoklad 2-3 roky). Od aprila 2022
sme do sidla MPS umiestnili mobilny kontajner, ktory sluzi ako Satia vacsi pocet novych
zamestnancov. Na uskladnenie strojov a materidlu vyuzivame priestor byvalej vymennikovej
stanice na ul. Obrancov mieru. Budova je v povodnom stave, vyzaduje opravy a stavebné
upravy, ktoré bude riesit’ Mesto z kapitalovych vydavkov v roku 2023.

Rovnako priestory spravy cintorinov a spravy bytov, ktoré denne navstevuju zdkaznici su
neprimerané svojmu ucelu a ani v roku 2022 sa pre ne nepodarilo najst’ iné umiestnenie.
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Okrem komunélnych sluzieb povodne planovanych pri priprave rozpoctu, MPS vykonéva aj
dalsie prace, na zéklade poziadaviek MsU. Ide napriklad o zber/odvoz vianoénych
strom¢ekov z kontajnerovych stojisk, odvoz odpadu z nelegdlnych sklddok v extravildne,
vyruby invaznych drevin, obnova detskych ihrisk.

Skusenosti z prvého roka po rozsireni Cinnosti ukazuji na rozdiely v ocakdvanom o
skuto¢nom rozsahu prac a niekedy chybaji presné tidaje.

Podnik hospodaril poc€as roka 2022 v stlade so schvalenym rozpoctom. Vyska jednotlivych
prijmov a vydavkov je uvedend v prilohe.

Z prispevku mesta bolo necelych 252 000 € pouzitych na prevadzku Sportovisk, cintorinov a
spravu  mestskych bytov. Viac ako dvojndsobné vydavky vo vyske 536 000 € podnik
vynalozil na komunalne sluzby, najmé tdrzbu mestskej zelene, komunikacii a dopravného
znacenia, detskych ihrisk a verejného osvetlenia. Ostatné vydavky tvoria prace ktoré¢ MPS
vykonaval pre mesto a mestské organizacie (opravy, mal'ovanie, stahovanie, doprava, verejné
podujatia, rozvoz jedal pre seniorov, atd’.) a administrativne vydavky.

Vlastné Rozdiel
Stredisko Vydavky prijmy  (prispevok)

Udrzba/upratovanie/
doprava 118 596 7260 111336
Verejné osvetlenie 68 507 0 68 507
Plavaren 251 405 128 775 122 630
Kupalisko 57755 13 369 44 386
Futbalovy Stadion 23 097 10 267 12 830
Cintoriny 57 151 19615 37 536
Mestské byty 34 585 0 34 585
Udrzba zeleti 306 432 500 305 932
Udrzba komunikécie a DZ 6511 0 6511
Udrzba chodniky a gistota 68 914 0 68 914
Udrzba ihriska 86 250 0 86 250
Kameniolom 5634 22 955 -17 321
Vedenie/administrativa 151114 25397 125717
1235950 228 138 1007 812

Spracoval:

V Pezinku dna : 06.06. 2023
RNDr. Dusan Chudy, riaditel MPS
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Mestsky podnik sluzieb, p.o., Trnavska 10, 902 01 Pezinok

Hlavna ¢innost’

ucet |Vydavky 2018 2019 2020 2021 Plan 2022 RO 2022 %
611 ¢ény plat 257 414,46 276 095,11| 293 154,90 312282,20| 502540,00/ 518310,00/ 518306,10| 100,00%
621 poistné do VSZP 19 482,52 22100,10 21734,43 23 273,27 44 308,00 39 840,00 38 836,35 97,48%
623 poistné do ostat. ZP 7 737,36 7 375,29 8 204,40 8552,04 9 645,00 12 420,00 12 422,51 100,02%
625 poistné do SP 68 949,21 73 024,21 69 390,44 80887,54| 135900,00{ 131725,00{ 131706,88 99,99%
625 001 |nemocenské poistenie 3 825,54 4 115,76 4 307,81 4532,04 7 554,00 7 525,00 7525,52| 100,01%
625 002 |starobné poistenie 39 252,57 42 084,44 37 445,55 46 985,40 75 523,00 75 775,00 75772,53| 100,00%
625 003 |drazové poistenie 2317,70 2 465,26 2418,61 2578,18 4 358,00 4300,00 4300,10| 100,00%
625 004 |invalidné poistenie 7 066,11 7 092,47 7 311,01 7 724,89 16 184,00 12 390,00 12 387,13 99,98%
625 005 |poistenie v nezamest. 2 294,36 2292,80 223472 2 309,46 5381,00 4 445,00 4441,93 99,93%
625 006 |garancné poistenie 721,68 762,59 749,60 828,20 1305,00 1 355,00 1346,27 99,36%
625 007 |do rezer.fondu solidarity 13 471,25 14 210,89 14 923,14 15929,37 25 595,00 25 935,00 25 933,40 99,99%
631 cestovné nahrady 2,72 0 1.048,02 2390,74 3 050,00 3 780,00 3780,00| 100,00%
631 001 |tuzemské cestovné 2,72 0 1048,02 2390,74 3 050,00 3 780,00 3780,00| 100,00%
632 energie, voda, komunikacie 95 250,16 110 424,32 93 264,45 76 994,19| 129 905,00 97 505,00 97 500,48 100,00%
632 001 |el. energia, plyn, teplo 71706,32 89 267,92 77 288,53 64 012,02 103 908,00 79 990,00 79991,45| 100,00%
632 002 |vodné, stocné 18714,13 18 223,62 12 138,85 9 029,46 22 184,00 12 960,00 12 952,20 99,94%
632 003 [postové sluzby 477,83 398,47 359,92 299,30 450,00 660,00 661,45 100,22%
632 004 |internetové sluzby 1965,10 900,07 2 050,32 2212,25 1393,00 1760,00 1759,94 100,00%
632 005 |telekomunika&né sluzby 2 386,78 1634,24 1426,83 1441,16 1970,00 2 135,00 2135,44 100,02%
633 |material 65 266,04 39 203,92 71 035,13 50528,80| 140004,00| 136210,00{ 136197,38 99,99%
633 001 |interiérové vybavenie 2 266,12 525,99 4 045,72 171,11 2 700,00 5 870,00 5 867,00 99,95%
633 002 |vypoctova technika 599,48 627,30 317,08 1 666,68 700,00 2 390,00 2390,12( 100,01%
633 004 |prevadzkové stroje, pristroje, naradie 13 146,79 814,90 3 519,75 5 839,37 16 000,00 12 385,00 12 384,57 100,00%
633 006 |v8eobecny material 44 010,59 32 814,12 57 879,05 35941,11| 110 034,00 96 315,00 96 314,04| 100,00%
633 009 |Casopisy 141,30 65,80 330,45 178,24 340,00 140,00 134,20 95,86%
633 010 |[OOPP 1184,34 705,58 1627,31 2385,71 3700,00 6 235,00 6235,18| 100,00%
633 011 |pitny rezim 374,52 227,57 386,52 445,32 960,00 1090,00 1090,74| 100,07%
633 013 [softvér 275,06 345,60 237,84 411,56 300,00 935,00 933,80 99,87%
633 015 |PHM na kosenie 2831,37 272131 257321 3 358,66 4770,00 9 710,00 9709,10 99,99%
633 016 [reprezentaéné 436,47 355,75 118,20 131,04 500,00 1140,00 1138,63 99,88%
634 |dopravné vydavky 14 559,63 12 657,77 9 478,75 11 525,58 26 000,00 26 430,00 26 424,62 99,98%
634 001 [PHM 6 495,51 4 940,42 4 226,41 557091 12 600,00 10 400,00 10 400,24 100,00%
634 002 |oprava aut, STK a emisna kontrola 4 889,86 4700,01 3 562,35 4263,36 9 200,00 7 630,00 7 621,69 99,89%
634 003 |povinné zmluvné a havarijné poist. 312426 2 967,34 1689,99 1691,31 4 200,00 8 400,00 8402,69| 100,03%
634 005 |dialni¢né zndmky, parkovné 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
635 [Standardna udrzba 45 671,82 26 307,02 22 754,22 22 915,78 65 296,00 43 735,00 43 733,66| 100,00%
635 002 |oprava vypodtovej techniky 1923,00 2453,14 1924,14 696,82 13850,00 3510,00 3511,56| 100,04%
635 004 |oprava strojov a zariadeni 6 502,50 743577 2 756,99 1603,03 8 700,00 11 005,00 11 005,00( 100,00%
635 006 |oprava budov 36 595,92 15 696,05 17 534,29 20 147,13 53 946,00 28 420,00 28 420,64 100,00%
635 009 |aktualizécie softvéru 650,40 722,06 538,80 468,80 800,00 800,00 796,46 99,56%
0,00
636 é za ndjom 113,50 1 455,16 4725,70 14 180,60 17 793,00 40 425,00 40 422,80 99,99%
636 002 |pozi¢anie naradia, strojov 113,50 1455,16 4725,70 14 180,60 17 793,00 40 425,00 40422,80 99,99%
637 [sluzby 176 534,67 91 321,93 56 817,70 65990,23| 125769,00( 174100,00( 182792,48| 104,99%
637 001 |Skolenie 634,00 836,00 300,00 167,00 3250,00 3 360,00 3361,20| 100,04%
637 004 |v8eobecné sluzby 92 317,53 20 795,88 13 853,99 16 375,09 23 673,00 95175,00{ 103517,50| 108,77%
637 005 |BOZP, pravne sluzby 8 030,44 5354,72 6 327,96 4219,10 4 200,00 5 680,00 5677,88 99,96%
637 011 |rozbor vody 2578,35 2 020,31 1 409,55 1474,08 2220,00 2 035,00 2 032,00 99,85%
637 012 |poplatky banke, nezamestnavanie ZTP 449,30 535,60 231,39 236,60 360,00 510,00 509,80 99,96%
637 014 [stravovanie 11 933,16 15 129,30 9 118,49 11 708,47 23 794,00 27 440,00 27 441,64 100,01%
637 015 |poistenie majetku 1475,70 2 505,14 2038,98 1863,30 1520,00 4 035,00 4034,08 99,98%
637 016 |pridel do SF 301145 299542 3274,18 3671,54 7842,00 6 390,00 6388,71 99,98%
637 020 |vratenie nevy&erpaného prispevku 16 728,38 7 980,02 431,73 189,25 0,00 0,00 360,58
637 027 |dohody 23 969,52 27 432,17 18 357,57 23 458,00 40 558,00 25 975,00 25971,25 99,99%
637 031 [pokuty a pendle 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
637 035 |poplatky za odpad, RTVS, DPH 10 315,04 5 467,37 1473,86 2627,80 18 020,00 2 040,00 2037,64 99,88%
637 036 |reprezenta¢né - restaurécia 91,80 270,00 0,00 0,00 332,00 220,00 219,75 99,89%
637 044 [DPH 0,00 1240,00 1240,45( 100,04%
642 davky 438,31 651,20 304,67 121,55 11 750,00 2 830,00 2 826,81 99,89%
642066 |Clenské 0,00 335,00 332,00 99,10%
642 013 |odchodné 0 0 0 0,00 10 300,00 0,00 0,00
642 015 [nemocenské davky 438,31 651,20 304,67 -10,59 1 450,00 2 495,00 2 494,81 99,99%
SPOLU 751 420,40 660 616,03| 651912,81| 669 642,52| 1211 960,00 1 227 310,00 1 235 950,34| 100,70%
ucet |Prijmy 2018 2019 2020 2021 Plan 2022 RO 2022 %
212 |prijmy z viastnictva 24978,44] 19 632,06 4928,18 5 268,00 5 250,00 5 250,00 5269,39] 100,37%
212 003 |prijmy z prenajatych budov a priestorov 24 978,44 19 632,06 4 928,18 5 268,00 5 250,00 5 250,00 5269,39| 100,37%
223 Poplatky a platby 198 509,08| 189 092,78| 118 895,38| 127 647,55| 201 800,00/ 201 800,00| 186 954,09 92,64%
223 001 |za sluZby , vstupné 198 509,08 189092,78 11889538 127 647,65/ 201800,00( 201800,00( 186 954,09 92,64%
222 003 |za porusenie predpisov 0 432,49 5,99 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
292 ostatné prijmy 41 188,52 63 910,41 23 579,45 23 650,30 9 500,00 9 500,00 35914,48| 378,05%
292 012 |z dobropisov 39 661,67 63 910,41 23 579,45 23 650,30 9 500,00 9 500,00 35914,48| 378,05%
292 017 |z vratiek RZ ZP 1526,85 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
312 [transfery 477 996,00 380 000,00/ 504 874,00/ 513 248,00) 995410,00| 1010 760,00| 1010 760,00 100,00%
312 007 | z rozpoctu obce 477 996,00 380 000,00 504 874,00/ 513 248,00/ 995410,00| 1010 760,00/ 1010 760,00| 100,00%




[sPoLu | 742672,04] 653 067,74] 652283,00) 669 813,85 1211 960,00| 1227 310,00| 1238 897,96 100,94%




Mestsky podnik sluzieb, p.o., Trnavska 10, 902 01 Pezinok

Podnikatel'ska ¢innost

ucet |Vydavky 2019 2020 2021 plan 2022 2022 %
611 |funkény plat 57 950,43 34 380,01 53 151,86 51 977,00 44 749,90 86,10%
621 poistné do VSZP 2767,00 2 945,00 4196,73 5 000,00 2 445,00 48,90%
623 [poistné do ostat. ZP 1 700,00 70,00 420,00 500,00 1 290,00 258,00%
625 |poistné do SP 12 851,27 7 998,92 13 322,91 13 245,00 11 546,49 87,18%
625 001 |nemocenské poistenie 664,00 759,00 774,17 854,00 590,00 69,09%
625 002 |starobné poistenie 7 345,27 3581,92 7279,72 7 071,00 6 657,49 94,15%
625 003 |Urazové poistenie 368,00 380,00 530,89 530,00 452,00 85,28%
625004 |invalidné poistenie 1382,00 990,00 1496,13 1629,00 1 195,00 73,36%
625 005 [poistenie v nezamest. 448,00 430,00 618,65 560,00 508,00 90,71%
625 006 |garancné poistenie 125,00 108,00 142,01 180,00 129,00 71,67%
625 007 |do rezer.fondu solidarity 2 519,00 1750,00 2481,34 2421,00 2 015,00 83,23%
631 cestovné nahrady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
631 001 |tuzemské cestovné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
632 |energie, voda 2 411,20 2 104,90 2712,39 2 790,00 2 028,05 72,69%
632 001 |el. energia, plyn, teplo 1688,00 1127,00 1299,00 1 600,00 1028,00 64,25%
632002 |vodné, stocné 57,00 32,90 42,00 70,00 30,00 42,86%
632 003 |postové sluzby 182,20 295,00 303,85 320,00 292,05 91,27%
632004 |internetové sluzby 130,00 269,00 507,00 400,00 354,00 88,50%
632 005 |telekomunikacné sluzby 354,00 381,00 560,54 400,00 324,00 81,00%
633  [material 2 474,06 3 681,34 6 328,77 3 208,00 3 608,16 112,47%
633 001 |interiérové vybavenie 0,00 0,00 1 080,00 400,00 0,00 0,00%
633002 |vypoctova technika 358,20 335,00 800,00 300,00 460,00 153,33%
633 004 |prevadzkové stroje, pristroje, naradie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
633 006 |vSeobecny materidl 1887,06 3034,34 4 049,81 2321,00 2 882,16 124,18%
633 009 |casopisy 0,00 91,60 0,00 20,00 0,00%
633010 [OOPP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
633013 [softvér 228,80 312,00 307,36 0,00 0,00
633016 |reprezentatné 0,00 0,00 187,00 0,00 0,00%
0,00 0,00
634 dopravné vydavky 146,11 325,51 150,62 170,00 246,00 144,71%
634 001 |PHM 146,11 325,51 150,62 170,00 246,00 144,71%
634 003 |povinné zmluvné a havarijné poist. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
634 005 |dialni¢né zndmky, parkovné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
635 |Standardna Gdrzba 1 204,46 1120,00 4 153,94 2 921,00 1 750,00 59,91%
635 002 |oprava vypoctovej techniky 972,86 1120,00 3213,19 2 361,00 1750,00 74,12%
635 004 [oprava strojov a zariadeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
635 006 |oprava budov 0,00 718,00 400,00 0,00 0,00%
635 009 |aktualizacie softvéru 231,60 222,75 160,00 0,00 0,00%
637  |sluzby 18 990,76 19 255,34 20 949,01 18 771,00 17 406,64 92,73%
637 001 |Skolenie 0,00 750,00 250,00 0,00 0,00%
637 004 |deratizacia, revizie, vyvoz odpadu 863,00 160,00 425,00 300,00 153,20 51,07%
637 005 |BOZP, pravne sluzby 1 860,00 620,00 2 076,50 975,00 1.000,00 102,56%
637 012 [poplatky banke, nezamestnavanie ZTP 224,60 226,20 232,70 0,00 223,40 0,00%
637 014 |stravovanie 1322,00 1 230,00 1500,10 1506,00 1.890,00 125,50%
637 015 [poistenie majetku 104,40 104,40 0,00 0,00 0,00%
637 016 |pridel do SF 555,00 395,00 620,40 505,00 530,00 104,95%
637 020 |vratenie nevycerpaného prispevku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
637 027 |dohody 146,86 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
637 031 |pokuty a pendle 0,00 2 061,29 0,00 0,00 0,00 0,00%
637035 |poplatky za odpad, RTVS, DPH 13 914,90 13 912,85 15 239,91 15 235,00 200,79 1,32%
637 044 [DPH 13 409,25
642 [davky 350,00 410,00 300,14 200,00 170,00 85,00%
642 013 [odchodné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
642 015 |nemocenské davky 350,00 410,00 300,14 200,00 170,00 85,00%
SPOLU 100 845 72291 105 686 98 612,00 84 993,85 86,19%
ucet |Prijmy 2019 2020 2021 plan 2022 2022 %
212 |prijmy z vlastnictva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
212 003 |prijmy z prenajatych budov a priestorov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
223 |Poplatky a platby 83 489,55 84 866,91 90 770,91 86 843,00 90 058,03 103,70%
223001 |za sluzby, vstupné, spréva bytov 83 489,55 84 866,91 90 770,91 86 843,00 81 500,00 93,85%
242  |aroky z vkladov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
292 |ostatné prijmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
292 012 |z dobropisov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
453 |prostriedky z p! adzajucich rokov 25 842,92 8 487,18 21 063,07 11 769,00 6 147,61 52,24%




453

prostriedky z pi

jucich rokov

25 842,92

487,18

21 063,07

11 769,00

6 147,61

52,24%

CELKOM

109 332

93 354

111 834

98 612,00

96 205,64

97,56%




